Br. 26.
ELIGE iter vitæ ut possis: rixisque dolisque
 Perstrepit omne forum; cura molesta domi
 est.
 Rura labor lassat; mare mille pericula terrent;
 Verte solum, fient causa timoris opes;
 Paupertas misera est; multæ cum conjuge lites
 Tecta ineunt; cœlebs omnia solus ages. [est
 Proles aucta gravat, rapta orbat, cæca juventas
 Virtus, canities cauta vigore caret. [oras
 Ergo optent homines, aut nunquam in luminis
 Venisse, aut visâ luce repente inori.

ELIGE iter vitæ ut mavis, prudentia lausque
 Permeat omne forum; vita quieta domi est.
 Rus ornat natura; levat maris aspera lucrum,
 Verte solum, donet plena crumena decus;
 Pauperies latitat, cum conjuge gaudia multa
 Tecta ineunt, cœlebs impediere minus;
 Mulcet amor prolis, sopor est sine prole pro-
 fundus;
 Præcellit juvenis vi, pletate senex.

Nemo optet nunquam venisse in luminis oras,
 Aut periisse, scatet vita benigna bonis.

Br. 27.
VITA omnis scena est ludusque, aut ludere disce
 Seria seponens, aut mala dura pati.

Br. 27.
QUÆ sine morte fuga est vitæ, quam turba ma-
 lorum
 Non vitanda gravem, non toleranda facit?
 Dulcia dat natura quidem, mare, sidera, terras,
 Lunaque quas et sol itaque redditque vias.
 Terror inest aliis, mœrorque, et siquid habebis
 Forte boni, ultrices experiere vices.

Br. 27.
TERRAM adis nudus, de terra nudus abito.
 Quid labor efficiet? non nisi nudus ero.

Br. 27.
NATUS eram lacrymans, lacrymans e luce re-
 cedo:
 Sunt quibus a lacrymis vix vacat ulla dies.
 Tale hominum genus est, infirmum, triste, mi-
 sellum,
 Quod mors in cineres solvit, et abdit humo.

Br. 29.
QUISQUIS adit lectos elatâ uxore secundos,
 Naufragus iratas ille retentat aquas.

Br. 30.
FELIX ante alios nullius debitor æris;
 Huic sequitur cœlebs; tertius, orbe, venia.
 Nec male res cessit, subito si funere sponsam
 Ditatus magna dote, recondis humo.
 His sapiens lectis, Epicurum quærere frustra
 Quales sint monades, quâ fit inane, sinas.

Br. 31.
OPTARI quicumque senex sibi longius ævum,
 Dignus qui multa in lustra senescat, erit.
 Cum procul est, optat, cum venit, quisque se-
 nectam
 Incusatus, semper spe meliora videt.

Br. 46.
OMNIS vita nimis brevis est felicibus, una
 Nox miseris longi temporis instar habet.

Br. 55.

GRATIA ter grata est velox, sin forte moretur,
Gratia vix restat nomine digna suo.

Br. 56.

SEU prece poscatur, seu non, da Jupiter omne,
Magne, bonum; omne malum, et poscentibus
abnue nobis.

Br. 60

ME, cane vitato, canis excipit alter: eodem
In me animo tellus gignit et unda feras,
Nec mirum; restat lepori conscendere cælum,
Sidereus tamen hic territat, ecce canis!